PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA
ESTADO DE SÃO PAULO

GABINETE DO PREFEITO

Pindamonhangaba, 08 de Outubro de 2020.

Ofício n.° 2757/2020 — GAB

Prezado Senhor

Em atenção ao requerimento n° 2777/2020, do vereador Carlos Eduardo de

Moura, que solicita informações acerca de relato de munícipe; informamos, conforme

reportado pela Secretaria competente, que foi encaminhado Ofício, anexo, e tão logo

obtenhamos resposta encaminharemos ao Nobre Vereador.

Sem mais para o momento, aproveito a oportunidade para renovar protestos

de estima e consideração.

Câmara de Vereadores de
Pindamonhangaba

LIN 1\1111111111 III
Protocolo Geral n° 603412020

D 	1 ata: 611012020 Horário: 13:31
LEG - Oficio - REQ 277712020

Isael
Prefeit

mingues
unicipal

Exmo. Sr.
Felipe Francisco César Costa
Presidente da Cãmara Municipal de Pindamonhangaba
Nesta

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA
Avenida Nossa Senhora do Bom Sucesso, 1400 - CEP 12420-010 - Pindamonhangaba - SP.

Fone(12) 3644.5826/5827/5828 Fax: (12) 3644-5807 Site: www.pindamonhangaba.sp.gov.br
E-mail: gabinete@pindamonhangaba.sp.gov.br

al

PREFEITURAUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA
ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE SAÚDE

OFÍCIO N 113/2020 — SES

07 de outubro de 2020.

Ref.: Requerimento n° 2777/2020.

Prezada Senhora:

Encaminhamos a Vossa Senhoria em anexo, o Requerimento n° 2777/2020

de autoria do Vereador Carlos Eduardo de Moura, acerca de relatos da munícipe Helen Nunes

sobre ocorrência após a realização do exame de endoscopia no AME de Lorena e solicitamos

averiguação dos fatos com retorno à Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba e a esta

Secretaria de Saúde.

Na oportunidade, renovamos protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

SANTOS
Saúde

Ilma. S?
Nádia Maria Magalhães Meireles
Diretora Técnica de Saúde III
DRS XVII - Taubaté

Rua José Luis Cembraneth, 1005 - Parque das Nações - Pindamonhangaba - SP - CEP12420-340
TELEFAX (12) 3550-8936 - e-mail: saude©pindamonhangabasp.gov.br

	Page 1
	Page 2